
CVPF  Tarifs Septembre 2024 -  Août 2025

Nouveaux tarifs votés lors de la dernière assemblée générale du club.

Formule annuelle Adulte  -18 ans/Etudiant Famille*
Voile 305 € 260 € 240 €

Kayak/SUP 240 € 200 € 190 €
Longe Côte 155 € x x

Parking 

Section jeunes (12/17ans) X 80€/trimestre X
Marche nordique Gratuit Gratuit Gratuit

Adhérent Voile

Adhérent Kayak/SUP Accès aux séances club longe côte et section jeunes et balades nautiques
Adhérent Longe Côte 50% de remise sur les balades nautiques

Adhérent parking

Matériel Tarif Réduction Conditions
Kayak 12 €/personne

Stand Up Paddle 15 €/personne

Paddle géant

Planche à voile 20 €/personne
Catamaran HC T1 40€/bateau

1 séance
Baptême Longe Côte x x

Longe côte x x

Formules Tarif Conditions

Activité Tarif/personne Réduction Conditions

25 € (mini 6 pers)  -12 ans, 12€

Pirogue

x

Kayak
Stand Up Paddle (simple)
Stand Up Paddle (géant)

 Longe Côte
Voile

Voile / CK / SUP 60€/personne/heure

Scolaires

Activité Tarif Conditions

Voile 20€/élève/séance
Animation environnement

Kayak/SUP 15€/élève/séance

03/09/24

                                            Tout pratiquant doit pouvoir attester de savoir nager et ne présenter aucune contre-indication à la pratique des 
activités nautiques.

Adhésions 
annuelles Kayak/Planche à voile

 165 €/an
Dériveur/catamaran 

210 €/an

Avantages 
Adhérents à 

l'année

Accès aux séances club kayak/SUP, club longe côte, section jeunes et 
balades nautiques

50 % de remise sur l’adhésion voile

* dès le 2nd adulte ou 1er enfant ou fratrie

Locations 
1H

50% pour les -12 ans 
accompagnés d'un adulte 

(hors paddle géant)

- Navigation possible 
2h30 avant/après la 
Pleine Mer

- D'avril à octobre

- Prêt de combinaison 
type shorty inclus

15€/personne
(4 min à 8 pers. Max)

18 €
 (prêt combinaison)

15€
(prêt de combinaison)

Stages 
vacances 
scolaires

Voile 
catamaran/dériveur 

ou multi- activités selon météo Été : 35 €/ jour ou 150 €/ sem.
Pâques/Toussaint : 30 €/jour ou 140 €/sem

-10 % pour l’inscription d’une fratrie

- Base 5 séances de 2h30 
(avec prêt possible combi 
shorty)Multi-activités 

voile/kayak/paddle

Balades 
commentées 

(Durée 2h30)

Balades de l'estuaire 
ou Découverte Plancton

(kayak ou pirogue) - Réservation au 02 31 24 
46 11 ou 
cacvf14@gmail.com

- Prêt de combinaison 
type shorty inclus

- Les enfants de -12 
doivent être accompagnés 
d’un adulte

Tarifs Groupes 
Devis sur demande 

minimum 6 pers
(sorties encadrées par un 

moniteur diplômé, durée 1h30)

Cours 
particuliers

Option 
supplémentaire

- À partir du CM1 (CM2, 
collèges, lycées...)        
- Base 3h de séance/jour 
de mi mars à fin octobre
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